
Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.chavantes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/

Código da publicação: 878

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 15:43:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 3/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de manutenção do telhado da escola EMEF
Cel. Manoel Ferreira do município, conforme relatório de vistoria em anexo realizado pelo setor de
Planejamento.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realização de manutenção do telhado da escola EMEF
Cel. Manoel Ferreira do município, conforme relatório de vistoria em anexo realizado pelo setor de
Planejamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00 ATA DA ABERTURA DE ENVELOPE PROPOSTA Baixar

17/02/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DA HABILITAÇÃO Baixar

08/02/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-manutencao-do-telhado-da-escola-emef-cel-manoel-ferreira-do-municipio-conforme-relatorio-de-vistoria-em-anexo-realizado-pelo-setor-de-planejamentospanp/
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fd33c0471d36e16dee16911855652b8.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1fabfa02157e6ae9148234907064c8a.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9116827c6a68896d19fc446c1e7684.pdf


Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

24/01/2023 00:00:00 ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

24/01/2023 00:00:00 ANEXO III - PROJETO Baixar

24/01/2023 00:00:00 ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/01/2023 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e1c5ee17603a7fdf5896bfae51c7a5.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d041e40905a7f6165d1d795615e577.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c853fcc87f5f4458de557f2ab99095ff.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ff6d45b72138c843d327cd6c1755b7.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b764c954e97668bf86c81c86bf0160.pdf

